

**TORTUNA  
SPORTKLUBB**



**ÅRSREDOVISNING  
2011**



## Verksamhetsberättelse 2011

Styrelse:

Ordförande:	Håkan Kempe
Vice ordförande:	Camilla Morgan
Sekreterare:	Lotta Karlsson
Kassör:	Thomas Andersson
Ungdomsansvarig:	Roger Löwgren
Utbildningsansvarig:	Camilla Morgan
Kioskansvarig:	Johan Ahlsén
Senioransvarig herr:	Tomas Andersson
Driftansvar IP	Thomas Andersson/Tomas Eckerborn
Sponsorer:	Håkan Kempe

Under räkenskapsåret har vi haft 11 st protokollförda styrelsemöten.

Medlemsavgiften för 2011:	Familj:	600:-
	Senior:	400:-
	Junior:	300:-
	Stöd:	200:-
Deltagaravgift för aktiv medlem under 2011:		400:-

Under året har det varit totalt 94 aktiva medlemmar, varav 41 seniorer och 53 juniorer. Klubben har också haft 14 stödmedlemmar och 20 familjer som medlemmar under året.

2 seniorlag och 5 juniorlag har under säsongen spelat fotboll i Tortuna Sportklubb, antingen som rent TSK-lag eller i samarbete med annan klubb.

Några händelser under 2011:

Klubben fyllde 90 år under året vilket firades dels med en heldag på Tortunagården där vi visade klubbens historia i ord, bild och film för många besökare. Vi firade även detta vidare under TSK-dagen med mycket fotboll, många andra aktiviteter och en kväll utomhus i samarbete med Tortuna bygdegård med middag och trubadur för mer än 70 gäster.



Tortuna SKs herrseniorer har under säsongen spelat i division 5 och gjort mycket bra ifrån sig. Idag är laget etablerat i femman efter en mycket stark första säsong där.

Valborg arrangerades i år igen och många Tortunabor var där för att hälsa våren välkommen med brasa, fyrverkerier, lotterier och andra aktiviteter.

I Fotbollsskolan i juni deltog ca 40 stycken barn och ungdomar som ville bättra på sina kunskaper i fotboll. Ledarskapet sköttes mycket väl av flera duktiga juniorer. Ett stort tack från styrelsen och förhoppning om ett fortsatt samarbete.

Under säsongen har fortsatt samarbete med Orresta IF och Tillberga IK varit framgångsrikt för att kunna behålla våra lag i spel. Rent allmänt är det svårare att kunna hålla lagen stabilt stora men dessa samarbetsformer med våra närmaste klubbar har fungerat bra.

Denna säsong har även ett nytt litet knattelag (06-08) etablerats med lekledare Hans Rubin. Det har varit ca 15 st. knattar som lekt fotboll en gång per vecka både på fotbollsplanen och inne i Bygdegården med stor framgång. Vi tackar Hasse för detta trevliga initiativ som glatt många barn och föräldrar under året.

I juni åkte två av våra ungdomslag till Finspång Cup.

I oktober hölls säsongens ungdomsavslutning där vi i år även bjöd in våra seniorer till samma avslutning.

Styrelsen vill härmed tacka föräldrar, spelare, ledare, supportrar och sponsorer för allt stöd ni givit Tortuna Sportklubb under säsongen 2011.

Styrelsen

Håkan Kempe

Camilla Morgan

Thomas Andersson

Lotta Karlsson

Kristina Danielsson

Johan Ahlsén

Roger Löwgren



## Verksamhetsberättelse Seniortruppen 2011

Vi drog igång på allvar i januari 2011, två gånger i veckan på Hamre IP's frusna konstgräs och en gång i veckan på Skiljeboskolan. Nästan aldrig under 30 personer, ibland var vi glada för att det kom bara 23-25 st. så då kunde vi lira lite tvåmål på slutet på fullstor plan! Vi fortsatte träna på bra, mycket snack och övning kring passningsspel, omställningar och utveckling av försvarsarbetet att både omfatta zon som markeringspel.

Framåt månadsskiftet feb-mars åkte vi upp till Skinningsbergs fina inomhushall och höll på att ta hem hela Systemaircup! Vi tryckte dit Tillberga och Oden på vägen fram till en semifinal där vi förlorade på straffar. Vi började så smått undra hur det här skulle gå i femman, kanske bättre än undre halvan i bästa fall?! Sen blev det VLT cup och där fortsatte vi att spela stabilt och bra, via vinster över några lägre placerade lag så slog vi tillbaka Hallsta rätt klart och tog oss till kvartsfinal. En kvartsfinal som vi tyvärr förlorade under sommaren mot IFK, ett IFK som vann hela cupen så seger där och man kanske hade kunnat.....hoppas på 10 000,- riksdaler till klubben.

Serien gick som på räls, vi har spelat 40 matcher på två år med Er killar och vi är stolta både över Er alla och även över oss ledare (här räknas ALLA ledare in förstås) att vi förlorat endast 6 av dessa matcher, 4 i år som nykomlingar i division fem, det är inte dåligt!!! I år har vi fått några riktigt bra förstärkningar i John Sundberg och Gustav Stenström, ytterligare spelare har också tillkommit och gjort det väldigt bra. Inte minst Rasmus i målet som kom så sent som inför avslutningen av säsongen men hann med en handfull matcher. Kalle Samuelsson är ett annat nyförvärv som verkligen visat Tortunahjärta trots att han inte lirat hos TSK tidigare, alltid beredd att ta en löpning för laget!

Vi tappade en "ren" a-lagsspelare i Jocke Johansson och det betydde nog en minuskvot på gjorda mål på c:a 8-10 stycken. Så bra var Jocke förra året när vi gick upp. Totalt har dock truppen utvecklats, breddats och blivit mer och mer samspelt. Utvecklingsmässigt har också spelare som Robin L-S i målet, Johan och John i backlinjen och Simpe och Igge på mitten varit viktiga och tagit ett steg till. Johan Lillkalle Karlsson har också varit viktig för vår målproduktion i år och vann skytteligan på 12 baljor, mycket bra presterat! Här ska inte Brasse glömmas bort som ofta slagit första eller andrapasset.

Ser vi framåt för TSK seniorernas räkning så hoppas vi på följande

- Att alla duktiga killar som kommit upp i seniortruppen i år fortsätter spela för klubben även nästa år. Danarp, Holmer, Brandberg m fl har en god framtid.
- Att de spelare som varit riktigt utmärkande och tongivande i år fortsätter i TSK och givetvis fortsätter utvecklas. Vi vet att det rycks en hel del i vissa lirare men var kalla och jämför vad ni får om ni ev. lämnar klubben mot vad ni har idag!
- Att innebandyspelarna och Robin i målet fortsätter spela fotboll i TSK och satsar vidare på att delta i A-laget.
- Att klubben, om man får ha en önskelista, får in 3-4 förstärkningar i framförallt positionerna yb/ymf och fw. Konkurrens skadar aldrig och i år har det vissa matcher varit dåligt med det på just dessa positioner. Inermittfältare däremot har vi 7 stycken till två lag!
- Att man får ihop till två lag även nästa år utan att som vissa andra klubbar behöva dubblera



för mycket. Hellre utveckling och en förlust då och då i reservlagsserien än att behöva ha 7-8 A-lags spelare med varenda gång. Det sliter bara på ALLA spelare.

Till sist ett stort tack till Thomas Tats Andersson för hans otroliga vilja och förmåga att alltid ställa upp, oavsett om det är fest eller tvätt av kläder! Till Poffen Larsson för en oerhört viktig insats som målvaktstränare som gör att vi förfogar över 6 målvakter (Lagergren på väg tillbaka till vintern, är nu helt bra enligt uppgift). Till Uffe som ställde upp som B-lagscoach de flesta gånger trots stressigt lärarjobb och fackuppdrag, och säkert till några andra vi har glömt!

*Ha en bra höst önskar Sten och Roger*

### **Verksamhetsberättelse 2011 P98/99 Tillberga-Tortuna**

Under säsongen 2011 har det varit 8 spelare plus vår största fan Henrik Eriksson från Tortuna SK och 10 spelare från Tillberga IK i truppen

Januari-mars inomhusträning söndagar 9.30-11.00 i Irsta sporthall

Utomhusträning från slutet av mars på grus två gånger i veckan, måndagar och onsdagar 18.00-19.30 på Hubbovallen Tillberga fram april och framåt tills grästräningen som startade ca 1:a maj

Träning två gånger i veckan (tre gånger några veckor på försök) på gräs, måndag och onsdag

Gruscup med 9-manna spel på Hubbovallen med tre inbjudna lag 16/4

Seriespel i förbundets 9-manna vår serie i Västmanland där vi avslutade våren med vinst i sista matchen mot Sala

Finspångscup 1-3/7, 7-manna i P12 som var en riktig höjddare för alla deltagare

Fotbollens dag 2011 där vi provade på 11-manna spel för första gången

TSK-dagen kan också nämnas då laget segrade och fick sin första inteckning i vandringspriset

Seriespel 9-manna höst serie i Västmanland som var tuff men även här avslutades serien på bästa sätt med vinst mot Arboga i sista omgången

Varannan träning och match har genomförts i Tillberga respektive Tortuna om inte några hinder eller krockar uppstått under säsongen.

Vi har under säsongen 2011 haft ca 85 samlingar med laget där den sista var nu i helgen, lör 19/11 då vi hade en sen säsongsavslutning i Tillberga med paintball, bad och pizzabuffé. Alla spelare deltog plus många föräldrar och syskon så vi var ca 50 personer i Tillberga badhus

*Magnus Byman* Ledare Tillberga/Tortuna P-99



---

## Verksamhetsberättelse 2011 P00/01

Det började i januari med inomhusträning i Irsta. Vi var inte fler barn än 5-6 stycken men Fredrik och jag kämpade på, med förhoppning om fler spelare.

Vi diskuterade med grannföreningarna om samarbete (Irsta, Tillberga, Orresta) men inget napp. Men sen i april kom ett gäng spelsugna Orrestagrabbar med tränare och ville vara med och det tände även de andra grabbarna. Så vi fick ihop ett gäng på 15 st som har spelat Odenserien med bravur.

Förutom seriespel har vi spelat cup i Irsta och framförallt Finspång Cup med allt roligt runt omkring, ett äventyr för ungarna. De nya tränarna Fredrik och Henrik har gjort ett fantastiskt jobb, med två träningar och match varje vecka har det gett resultat.

I höst har de flesta spelat innebandy med Orresta. Det är ett bra samarbete med fotboll med Tortuna och innebandy med Orresta.

Med hopp om samma entusiasm igen nästa år

*Fredrik Engström, Henrik Forsberg*

vid pennan Tomas Eckerborn

## Verksamhetsberättelse 2011 PF02/03

Inomhusträningen började i januari, deltagarantalet var till en början lågt men efterhand tillkom fler barn. När grässäsongen började i april så hade vi tillräckligt med spelare för att delta i den "serie" med 6st poolspel som samordnas av IK Franke varje år. Fördelningen var 3st poolspel på våren och 3st på hösten, av dessa arrangerade vi 2st på Tortuna IP.

Tuffaste utmaningen under säsongen blev poolspelet i Rytterne som genomfördes i slutet av maj. Vi hade när första matchen började 5st spelare, alltså inga avbytare! Vi lyckades dock ringa in ytterligare en spelare till andra matchen. Efter 3st matcher på 2x15min på en förmiddag så var det 6st trötta barn som åkte tillbaka mot Tortuna...

På höstkanten deltog vi även på Gideonsberg IF:s Mini cup samt även utspritt under säsongen spelat några träningsmatcher.

Resultaten i matcherna under säsongen varierade. Både segrar, förluster och någon oavgjord match. Viktigast i 8-9års åldern är inte resultat utan att åtminstone få göra ett mål per match och ha roligt både på och utanför planen.

Totalt var det 10st barn som spelade med PF02/03 under säsongen, 9 pojkar och en flicka.

Vi utökade från att tidigare år ha tränat en gång i veckan till att i år träna två gånger per vecka. Denna ökning har gett klara resultat i spelarutveckling.

Till nästa år hoppas laget kunna ta steget upp till att spela 7-manna.

/Ledarna PF02/03 säsongen 2011



## Verksamhetsberättelse 2011 PF04/05

Så har första hela verksamhetsåret gått med ett helt underbart gäng på 19 pojkar och flickor i 6-7 års ålder. Vi fortsatte förra höstens start med träff i Tortuna bygdegård en gång i månaden januari, februari, mars och april. I maj körde vi igång med tätare träningsträffar varje helg en timme per gång.

Det var ett trevande gäng där flertalet nog funderade över vad det här med fotboll egentligen gick ut på men efter vår första match mot Tillberga ramlade poletten ned. Efter denna fantastiska match med diverse bollar som hamnade både i ansikten och på magar så fortsatte de tappra, något skadade ändå med ett glatt humör.

Det har varit en mycket bra uppslutning på våra träffar varje vecka och det är med stor entusiasm som alla deltar. Efter sommaruppehållet spelades två matcher, en mot Orresta och en mot Irsta i Tortuna.

Vi deltog även i Minicupen som arrangerades av Gideonsbergs IF. Resultaten varierade men det var glädjen att delta som var det viktiga. Allra sista träningsträffen spelade de mot sina föräldrar som de utklassade totalt.

*Tobias och Camilla*

## Verksamhetsberättelse 2011 PF Fotbollsskoj och lek

Nytt gäng för året, är även det yngsta. Började lite smått under våren i Tortuna gården, med gymnastik, bollek, bus. Koordinationsövningar med och utan boll. Som mest var vi ca 15 st 3-4-5 åringar som lekte runt, i roligt och mysigt tempo, som passade oss alla. Många sköna skratt (i alla fall för mig som ledare).

Vi öppnade dörren och skred ut på Tortuna IP när vårsolen torkat gräsplanen. Där blev det lite mer aktivt med bollen. Fick bla lära oss att när bollen landar i nätmaskorna skall alla runt planen se att vi gjort MÅL. Händerna upp i luften och ett glädje"tjut". Ibland var vi trötta, för det var nämligen söndagar kl. 10.00 som gräsmattan intogs av detta fantastiska gäng.

Hösten kom och det blev TSK-dag, det bästa med timmen, då vi visade upp oss, var när helikoptern kom, allt stannade "opp". Det var något helt suveränt spännande ( jag tror att det var minst 3 st som ville hålla handen den stunden).

Vi var nog det lag som höll ut längst i höstkylan, sista dagen för säsongen var givetvis den stora dagen då vi träffas, alla lagen för avslutning, med tårta och få ta emot en jättefin pokal från Tortuna sportklubb.

Tack för att jag fick leda dessa små FOTBOLLSTALANGER

KRAM från Ledaren

*Hasse Rubin*



## RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter	2011-10-31	2010-10-31	2009-10-31
Medlem/deltagaravgift	72 550	55 000:-	68 800:-
Sponsorintäkter	131 200	104 900:-	95 740:-
Intäkter kiosk/lotterier	5 114	45 000:-	33 199:-
Inktäkter arbete	0	0 :-	15 684:-
Handslaget/Idrottslyftet	0	1 100 :-	30 000:-
Kommunala/statliga bidrag	128 996	117 900:-	186 003:-
övriga intäkter	4 3908	21 400:-	3 674:-
Cup	24 750		
Fotbollskola	3 900		
Spelarförsäljning	11 670		
Bingolotter	3 588		
<b>total</b>	<b>43 908</b>		
<b>TOTALT</b>	<b>427 768</b>	<b>345 300 :-</b>	<b>433 100:-</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Kostnad seniorlag	137 787	99 800:-	122 407:-
Kostnad dam	0	9 900:-	63 919:-
Kostnad Juniorlag	5 000	17 700 :-	48 379:-
Kostnad ungdomslag	26 714	15 800:-	16 940:-
Material	33 774	74 700:-	89 075:-
Underhåll av IP	34 114	45 000:-	52 944:-
Förbrukningsinventarier	0	3 400:-	3 613:-
Gemensamma lagkostnader	40 423	29 600:-	25 254:-
Kostnad övrig verksamhet	18 018	15 800:-	14 918:-
Utbildning /ledarvård	11 800	17 500:-	9 287:-
Övriga externa kost	97 969	17 560:-	17 361:-
Kiosk inköp	20 163		
Cup kostnader	29 450		
Reklam	13 425		
Felbokfört	27 866		
Div	7 065		
<b>total</b>	<b>97 969</b>		
<b>Summa kostnader</b>	<b>405 599</b>	<b>351 764:-</b>	<b>469 101:-</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivning</b>	<b>22 169</b>		
Avskrivningar	5 004	5 004:-	5 004:-
<b>Rörelseavskrivning efter avskrivning</b>	<b>17 165</b>	<b>-6 464:-</b>	<b>-36 001:-</b>
Ränta	0	28:-	473 :-
<b>Årets resultat</b>	<b>17 165</b>	<b>-6 436 :-</b>	<b>-35 528 :-</b>





## BALANSRÄKNING

Balansräkning	2011-10-31	2010-10-31	2009-10-31
<b>Tillgångar</b>			
Anläggningstillgångar	7 524	12 528:-	17 532:-
Omsättningstillgångar lager (bollar/kläder)	15 000	15 000 :-	15 000:-
Kortfristiga fodringar	15 000	51 700:-	0 :-
<b>Kassa &amp; Bank</b>			
kassa	430	6 675:-	2 541:-
postgiro	6 541	5 506:-	75 548:-
sparkonto	30 500	0:-	0:-
LF bank	37 602	11 733:-	45 057:-
Summa kassa/bank	75073	23 914:-	123 146:-
Summa omsättningstillgångar	105 073	90 614:-	123 146:-
Summa tillgångar	<b>112 597</b>	<b>103 142:-</b>	<b>155 678:-</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>2011-10-31</b>	<b>2010-10-31</b>	<b>2009-10-31</b>
<b>Eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust	89 068	95 504:-	131 032:-
Årets resultat	17 165	- 6 436:-	-35 528:-
Summa eget kapital	106 233	89 068:-	95 504:-
<b>Kortfristiga skulder</b>			
leverantörer	6 365	14 074:-	28 890:-
Upplupna kostnader	0		31 285:-
Summa kortfristiga skulder	6 365	14 074:-	60 175:-
Summa eget kapital & skulder	<b>112 598</b>	<b>103 142:-</b>	<b>155 679:-</b>



## NOTER

Medlemmar	2011-10-31	2010-10-31	2009-10-31
Aktiva			
senior	41	34	48
ungdom	53	77	69
Stödmedl	14		
Familjer	20		
Maskiner & inventarier			
Ingående anskaffningsvärde	36 573 :-	36 573:-	36 573:-
årets anskaffning	0	0	0
Utgående anskaffningsvärde	36 573 :-	36 573:-	36 573:-
Ingående avskrivningar	24 045 :-	19 041:-	14 037:-
årets avskrivning	5004 :-	5004:-	5004:-
Utgående acku avskrivning	29 049 :-	24 045:-	19 041:-
Planenligt restvärde	7 524:-	12 528:-	17 532:-



## Förslag till medlemsavgifter 2012

### Medlemsavgift:

Familj	600kr
Senior	400kr
Ungdom	300kr
Stödmedlem	200kr

### Deltagaravgift:

Aktiv medlem	400kr
--------------	-------

Förslaget innebär oförändrade avgifter från föregående år.



## Förslag till verksamhetsplan 2012

November	Årsmöte Inomhusträning börjar för seniorlag
Januari	Inomhusträning börjar för övriga lag Seniorlag tränar ute och inne
Februari	Utomhusträningar och försäsongspanering Ledarträff
Mars	Utomhusträning på grusplanen börjar
April	TSK-Cup Valborgsmässofirande Ledarträff
Maj	Seriespel startar för samtliga lag
Juni	Utomhuscuper TSK Fotbollsskola
Juli	Sommaruppehåll
Augusti	Höstsäsongstart för samtliga lag TSK-Dagen Ledarträff
September	Fortsatt seriespel samtliga lag
Oktober	Säsong avslutning med tillhörande årsfest



---

## Budget 2012

---

### Rörelsens intäkter

Medlems- och deltagaravgifter	65 000
Sponsorintäkter	100 000
Kiosk och lotteri	50 000
Idrottslyftet	10 000
Kommunala och statliga bidrag	120 000
Cup	25 000
	<hr/>
	<b>370 000</b>

### Rörelsens kostnader

Herrseniorer	-140 000
Ungdomslagen	-25 000
Material	-30 000
Underhåll Tortuna IP	-45 000
Övrig verksamhet	-7 000
Gemensamma lagkostnader	-30 000
Utbildning och ledarvård	-15 000
Övriga externa kostnader	-20 000
Kiosk och lotteri	-20 000
Cup	-30 000
Avskrivningar	-5 000
	<hr/>
	<b>-367 000</b>

**Rörelseresultat** **3 000**

**Årets resultat** **3 000**

Namnlös

REVISIONSBERÄTTELSE

UNDERTECKNADE REVISORER VALDA PÅ ÅRSMÖTET FÅR HÄRMED  
AVGIVA FÖLJANDE REVISIONSBERÄTTELSE GÄLLANDE  
TORTUNA SPORTKLUBBS RÄKENSKAPER FÖR TIDEN  
2010-11-01-2011-10-31.

VI HAR GRANSKAT KASSA, POSTGIRO, BANK OCH FUNNIT ALLA  
HANDLINGAR VÄL FÖRDA OCH FÖRSEDDA MED VEDERBÖRLIGA  
VERIFIKATIONER, DÅ INGEN ANMÄRKNING FRAMKOMMIT FÖRESLÅR  
VI ATT ÅRSMÖTET BEVILJAR FULL ANSVARFRIHET FÖR STYRELSE  
OCH KASSA FÖRVALTARE FÖR DEN TID REVITIONEN OMFATTAR.

TORTUNA 2011-11-23

  
/CLAES-GÖRAN CLAESSON/

  
/ MARIA STOLT/